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Qendra për Fëmijët

Biblioteka

Qendra e Komunitetit

Skanoni kodin QR për të gjetur hapësirën 

e ngrohtë mikpritëse më të afërt ose na 

telefononi në 020 7974 4444 (opsioni 9)

Për t’i ndihmuar të gjithë të jenë ngrohtë këtë 
dimër, në gjithë Camden gjenden “hapësira të 
ngrohta mikpritëse”. Ejani dhe çlodhuni, takohuni 
me të tjerë dhe merrni ndihmë lidhur me krizën  
e kostos së jetesës

Gjeni hapësirën tuaj 
më të afërt të ngrohtë 
dhe mikpritëse


